República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano
Disposición
Número:
Referencia: 1-47-3110-4069-20-1
VISTO el Expediente  Nº 1-47-3110-4069-20-1 del Registro de esta Administración Nacional de Medicamentos,
Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT), y
CONSIDERANDO:

de la presente Disposición, conjuntamente con rótulos e instrucciones de uso autorizados y el Certificado
mencionado en el artículo 4°. Gírese a la Dirección de Gestión de Información Técnica a los fines de
confeccionar el legajo correspondiente. Cumplido, archívese.
DATOS IDENTIFICATORIOS CARACTERISTICOS
Nombre descriptivo: Dispositivo de fusión intervertebral
Código de identificación y nombre técnico del producto médico, (ECRI-UMDNS):
15-766 Sistemas ortopédicos de fijación interna, para columna vertebral
Marca(s) de (los) producto(s) médico(s): CENTINEL SPINE
Clase de Riesgo: III
Indicación/es autorizada/s:
Dispositivo de fusión intervertebral para el tratamiento de la enfermedad discal degenerativa, definida como dolor
de origen discogénico con degeneración del disco confirmada mediante los antecedentes y los estudios
radiográficos.
Modelos:
IMPLANTES FLX L
SLF451010-18 STALIF L FLX, 45mm x 10mm x 10DEG, 18 AP
SLF451110-18 STALIF L FLX, 45mm x 11mm x 10DEG, 18 AP
SLF451210-18 STALIF L FLX, 45mm x 12mm x 10DEG, 18 AP
SLF451410-18 STALIF L FLX, 45mm x 14mm x 10DEG, 18 AP
SLF451610-18 STALIF L FLX, 45mm x 16mm x 10DEG, 18 AP
SLF451810-18 STALIF L FLX, 45mm x 18mm x 10DEG, 18 AP
SLF501010-18 STALIF L FLX, 50mm x 10mm x 10DEG, 18 AP
SLF501110-18 STALIF L FLX, 50mm x 11mm x 10DEG, 18 AP
SLF501210-18 STALIF L FLX, 50mm x 12mm x 10DEG, 18 AP
SLF501410-18 STALIF L FLX, 50mm x 14mm x 10DEG, 18 AP
SLF501610-18 STALIF L FLX, 50mm x 16mm x 10DEG, 18 AP
SLF501810-18 STALIF L FLX, 50mm x 18mm x 10DEG, 18 AP
SLF551010-18 STALIF L FLX, 55mm x 10mm x 10DEG, 18 AP
SLF551110-18 STALIF L FLX, 55mm x 11mm x 10DEG, 18 AP
SLF551210-18 STALIF L FLX, 55mm x 12mm x 10DEG, 18 AP
SLF551410-18 STALIF L FLX, 55mm x 14mm x 10DEG, 18 AP
SLF551610-18 STALIF L FLX, 55mm x 16mm x 10DEG, 18 AP
SLF551810-18 STALIF L FLX, 55mm x 18mm x 10DEG, 18 AP
SLF451212-18 STALIF L FLX, 45mm x 12mm x 12DEG, 18 AP
SLF451412-18 STALIF L FLX, 45mm x 14mm x 12DEG, 18 AP
SLF451612-18 STALIF L FLX, 45mm x 16mm x 12DEG, 18 AP
SLF451812-18 STALIF L FLX, 45mm x 18mm x 12DEG, 18 AP
SLF501212-18 STALIF L FLX, 50mm x 12mm x 12DEG, 18 AP
SLF501412-18 STALIF L FLX, 50mm x 14mm x 12DEG, 18 AP
SLF501612-18 STALIF L FLX, 50mm x 16mm x 12DEG, 18 AP
SLF501812-18 STALIF L FLX, 50mm x 18mm x 12DEG, 18 AP
SLF551212-18 STALIF L FLX, 55mm x 12mm x 12DEG, 18 AP
SLF551412-18 STALIF L FLX, 55mm x 14mm x 12DEG, 18 AP
SLF551612-18 STALIF L FLX, 55mm x 16mm x 12DEG, 18 AP
SLF551812-18 STALIF L FLX, 55mm x 18mm x 12DEG, 18 AP
SLF451216-18 STALIF L FLX, 45mm x 12mm x 16DEG, 18 AP
SLF451416-18 STALIF L FLX, 45mm x 14mm x 16DEG, 18 AP
SLF451616-18 STALIF L FLX, 45mm x 16mm x 16DEG, 18 AP
SLF451816-18 STALIF L FLX, 45mm x 18mm x 16DEG, 18 AP
SLF501216-18 STALIF L FLX, 50mm x 12mm x 16DEG, 18 AP
SLF501416-18 STALIF L FLX, 50mm x 14mm x 16DEG, 18 AP
SLF501616-18 STALIF L FLX, 50mm x 16mm x 16DEG, 18 AP
SLF501816-18 STALIF L FLX, 50mm x 18mm x 16DEG, 18 AP
SLF551216-18 STALIF L FLX, 55mm x 12mm x 16DEG, 18 AP
SLF551416-18 STALIF L FLX, 55mm x 14mm x 16DEG, 18 AP
SLF551616-18 STALIF L FLX, 55mm x 16mm x 16DEG, 18 AP
SLF551816-18 STALIF L FLX, 55mm x 18mm x 16DEG, 18 AP
SLF451420-18 STALIF L FLX, 45mm x 14mm x 20DEG, 18 AP
SLF451620-18 STALIF L FLX, 45mm x 16mm x 20DEG, 18 AP
SLF451820-18 STALIF L FLX, 45mm x 18mm x 20DEG, 18 AP
SLF501420-18 STALIF L FLX, 50mm x 14mm x 20DEG, 18 AP
SLF501620-18 STALIF L FLX, 50mm x 16mm x 20DEG, 18 AP
SLF501820-18 STALIF L FLX, 50mm x 18mm x 20DEG, 18 AP
SLF551420-18 STALIF L FLX, 55mm x 14mm x 20DEG, 18 AP
SLF551620-18 STALIF L FLX, 55mm x 16mm x 20DEG, 18 AP
SLF551820-18 STALIF L FLX, 55mm x 18mm x 20DEG, 18 AP
SLF450800-18 STALIF L FLX, 45mm x 8mm x 00DEG, 18 AP
SLF450900-18 STALIF L FLX, 45mm x 9mm x 00DEG, 18 AP
SLF451000-18 STALIF L FLX, 45mm x 10mm x 00DEG, 18 AP
SLF451100-18 STALIF L FLX, 45mm x 11mm x 00DEG, 18 AP
SLF451200-18 STALIF L FLX, 45mm x 12mm x 00DEG, 18 AP
SLF451400-18 STALIF L FLX, 45mm x 14mm x 00DEG, 18 AP
SLF451600-18 STALIF L FLX, 45mm x 16mm x 00DEG, 18 AP
SLF451800-18 STALIF L FLX, 45mm x 18mm x 00DEG, 18 AP
SLF500800-18 STALIF L FLX, 50mm x 8mm x 00DEG, 18 AP
SLF500900-18 STALIF L FLX, 50mm x 9mm x 00DEG, 18 AP
SLF501000-18 STALIF L FLX, 50mm x 10mm x 00DEG, 18 AP
SLF501100-18 STALIF L FLX, 50mm x 11mm x 00DEG, 18 AP
SLF501200-18 STALIF L FLX, 50mm x 12mm x 00DEG, 18 AP
SLF501400-18 STALIF L FLX, 50mm x 14mm x 00DEG, 18 AP
SLF501600-18 STALIF L FLX, 50mm x 16mm x 00DEG, 18 AP
SLF501800-18 STALIF L FLX, 50mm x 18mm x 00DEG, 18 AP
SLF550800-18 STALIF L FLX, 55mm x 8mm x 00DEG, 18 AP
SLF550900-18 STALIF L FLX, 55mm x 9mm x 00DEG, 18 AP
SLF551000-18 STALIF L FLX, 55mm x 10mm x 00DEG, 18 AP
SLF551100-18 STALIF L FLX, 55mm x 11mm x 00DEG, 18 AP
SLF551200-18 STALIF L FLX, 55mm x 12mm x 00DEG, 18 AP
SLF551400-18 STALIF L FLX, 55mm x 14mm x 00DEG, 18 AP
SLF551600-18 STALIF L FLX, 55mm x 16mm x 00DEG, 18 AP
SLF551800-18 STALIF L FLX, 55mm x 18mm x 00DEG, 18 AP
SLF451010-22 STALIF L FLX, 45mm x 10mm x 10DEG, 22 AP
SLF451110-22 STALIF L FLX, 45mm x 11mm x 10DEG, 22 AP
SLF451210-22 STALIF L FLX, 45mm x 12mm x 10DEG, 22 AP
SLF451410-22 STALIF L FLX, 45mm x 14mm x 10DEG, 22 AP
SLF451610-22 STALIF L FLX, 45mm x 16mm x 10DEG, 22 AP
SLF451810-22 STALIF L FLX, 45mm x 18mm x 10DEG, 22 AP
SLF501010-22 STALIF L FLX, 50mm x 10mm x 10DEG, 22 AP
SLF501110-22 STALIF L FLX, 50mm x 11mm x 10DEG, 22 AP
SLF501210-22 STALIF L FLX, 50mm x 12mm x 10DEG, 22 AP
SLF501410-22 STALIF L FLX, 50mm x 14mm x 10DEG, 22 AP
SLF501610-22 STALIF L FLX, 50mm x 16mm x 10DEG, 22 AP
SLF501810-22 STALIF L FLX, 50mm x 18mm x 10DEG, 22 AP
SLF551010-22 STALIF L FLX, 55mm x 10mm x 10DEG, 22 AP
SLF551110-22 STALIF L FLX, 55mm x 11mm x 10DEG, 22 AP
SLF551210-22 STALIF L FLX, 55mm x 12mm x 10DEG, 22 AP
SLF551410-22 STALIF L FLX, 55mm x 14mm x 10DEG, 22 AP
SLF551610-22 STALIF L FLX, 55mm x 16mm x 10DEG, 22 AP
SLF551810-22 STALIF L FLX, 55mm x 18mm x 10DEG, 22 AP
SLF451212-22 STALIF L FLX, 45mm x 12mm x 12DEG, 22 AP
SLF451412-22 STALIF L FLX, 45mm x 14mm x 12DEG, 22 AP
SLF451612-22 STALIF L FLX, 45mm x 16mm x 12DEG, 22 AP
SLF451812-22 STALIF L FLX, 45mm x 18mm x 12DEG, 22 AP
SLF501212-22 STALIF L FLX, 50mm x 12mm x 12DEG, 22 AP
SLF501412-22 STALIF L FLX, 50mm x 14mm x 12DEG, 22 AP
SLF501612-22 STALIF L FLX, 50mm x 16mm x 12DEG, 22 AP
SLF501812-22 STALIF L FLX, 50mm x 18mm x 12DEG, 22 AP
SLF551212-22 STALIF L FLX, 55mm x 12mm x 12DEG, 22 AP
SLF551412-22 STALIF L FLX, 55mm x 14mm x 12DEG, 22 AP
SLF551612-22 STALIF L FLX, 55mm x 16mm x 12DEG, 22 AP
SLF551812-22 STALIF L FLX, 55mm x 18mm x 12DEG, 22 AP
SLF451416-22 STALIF L FLX, 45mm x 14mm x 16DEG, 22 AP
SLF451616-22 STALIF L FLX, 45mm x 16mm x 16DEG, 22 AP
SLF451816-22 STALIF L FLX, 45mm x 18mm x 16DEG, 22 AP
SLF501416-22 STALIF L FLX, 50mm x 14mm x 16DEG, 22 AP
SLF501616-22 STALIF L FLX, 50mm x 16mm x 16DEG, 22 AP
SLF501816-22 STALIF L FLX, 50mm x 18mm x 16DEG, 22 AP
SLF551416-22 STALIF L FLX, 55mm x 14mm x 16DEG, 22 AP
SLF551616-22 STALIF L FLX, 55mm x 16mm x 16DEG, 22 AP
SLF551816-22 STALIF L FLX, 55mm x 18mm x 16DEG, 22 AP
SLF451420-22 STALIF L FLX, 45mm x 14mm x 20DEG, 22 AP
SLF451620-22 STALIF L FLX, 45mm x 16mm x 20DEG, 22 AP
SLF451820-22 STALIF L FLX, 45mm x 18mm x 20DEG, 22 AP
SLF501420-22 STALIF L FLX, 50mm x 14mm x 20DEG, 22 AP
SLF501620-22 STALIF L FLX, 50mm x 16mm x 20DEG, 22 AP
SLF501820-22 STALIF L FLX, 50mm x 18mm x 20DEG, 22 AP
SLF551420-22 STALIF L FLX, 55mm x 14mm x 20DEG, 22 AP
SLF551620-22 STALIF L FLX, 55mm x 16mm x 20DEG, 22 AP
SLF551820-22 STALIF L FLX, 55mm x 18mm x 20DEG, 22 AP
SLF450800-22 STALIF L FLX, 45mm x 8mm x 00DEG, 22 AP
SLF450900-22 STALIF L FLX, 45mm x 9mm x 00DEG, 22 AP
SLF451000-22 STALIF L FLX, 45mm x 10mm x 00DEG, 22 AP
SLF451100-22 STALIF L FLX, 45mm x 11mm x 00DEG, 22 AP
SLF451200-22 STALIF L FLX, 45mm x 12mm x 00DEG, 22 AP
SLF451400-22 STALIF L FLX, 45mm x 14mm x 00DEG, 22 AP
SLF451600-22 STALIF L FLX, 45mm x 16mm x 00DEG, 22 AP
SLF451800-22 STALIF L FLX, 45mm x 18mm x 00DEG, 22 AP
SLF500800-22 STALIF L FLX, 50mm x 8mm x 00DEG, 22 AP
SLF500900-22 STALIF L FLX, 50mm x 9mm x 00DEG, 22 AP
SLF501000-22 STALIF L FLX, 50mm x 10mm x 00DEG, 22 AP
SLF501100-22 STALIF L FLX, 50mm x 11mm x 00DEG, 22 AP
SLF501200-22 STALIF L FLX, 50mm x 12mm x 00DEG, 22 AP
SLF501400-22 STALIF L FLX, 50mm x 14mm x 00DEG, 22 AP
SLF501600-22 STALIF L FLX, 50mm x 16mm x 00DEG, 22 AP
SLF501800-22 STALIF L FLX, 50mm x 18mm x 00DEG, 22 AP
SLF550800-22 STALIF L FLX, 55mm x 8mm x 00DEG, 22 AP
SLF550900-22 STALIF L FLX, 55mm x 9mm x 00DEG, 22 AP
SLF551000-22 STALIF L FLX, 55mm x 10mm x 00DEG, 22 AP
SLF551100-22 STALIF L FLX, 55mm x 11mm x 00DEG, 22 AP
SLF551200-22 STALIF L FLX, 55mm x 12mm x 00DEG, 22 AP
SLF551400-22 STALIF L FLX, 55mm x 14mm x 00DEG, 22 AP
SLF551600-22 STALIF L FLX, 55mm x 16mm x 00DEG, 22 AP
SLF551800-22 STALIF L FLX, 55mm x 18mm x 00DEG, 22 AP
IMPLANTES STALIF M FLX
SMF301108, STALIF M FLX, 30mm x 11mm x 8Grados
SMF301308, STALIF M FLX, 30mm x 13mm x 8Grados
SMF301508, STALIF M FLX, 30mm x 15mm x 8Grados

SMF421512, STALIF M FLX, 42mm x 15mm x 12Grados
SMF421712, STALIF M FLX, 42mm x 17mm x 12Grados
SMF421912, STALIF M FLX, 42mm x 19mm x 12Grados
SMF422112, STALIF M FLX, 42mm x 21mm x 12Grados
SMF421316, STALIF M FLX, 42mm x 13mm x 16Grados
SMF421516, STALIF M FLX, 42mm x 15mm x 16Grados
SMF421716, STALIF M FLX, 42mm x 17mm x 16Grados
SMF421916, STALIF M FLX, 42mm x 19mm x 16Grados
SMF422116, STALIF M FLX, 42mm x 21mm x 16Grados
SMF421520, STALIF M FLX, 42mm x 15mm x 20Grados
SMF421720, STALIF M FLX, 42mm x 17mm x 20Grados
SMF421920, STALIF M FLX, 42mm x 19mm x 20Grados
SMF422120, STALIF M FLX, 42mm x 21mm x 20Grados
IMPLANTES STALIF C FLX
SCF125500-16, STALIF C FLX, 12MM x 5.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF126500-16, STALIF C FLX, 12MM x 6.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF127500-16, STALIF C FLX, 12MM x 7.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF128500-16, STALIF C FLX, 12MM x 8.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF129500-16, STALIF C FLX, 12MM x 9.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF121100-16, STALIF C FLX, 12MM x 10.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF121200-16, STALIF C FLX, 12MM x 11.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF145500-16, STALIF C FLX, 14MM x 5.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF146500-16, STALIF C FLX, 14MM x 6.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF147500-16, STALIF C FLX, 14MM x 7.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF148500-16, STALIF C FLX, 14MM x 8.5MM x 00DEG,16.5ML
SCF149500-16, STALIF C FLX, 14MM x 9.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF141100-16, STALIF C FLX, 14MM x 10.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF141200-16, STALIF C FLX, 14MM x 11.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF165500-16, STALIF C FLX, 16MM x 5.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF166500-16, STALIF C FLX, 16MM x 6.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF167500-16, STALIF C FLX, 16MM x 7.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF168500-16, STALIF C FLX, 16MM x 8.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF169500-16, STALIF C FLX, 16MM x 9.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF161100-16, STALIF C FLX, 16MM x 10.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF161200-16, STALIF C FLX, 16MM x 11.5MM x 00DEG, 16.5 ML
SCF125506-16, STALIF C FLX, 12MM x 5.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF126506-16, STALIF C FLX, 12MM x 6.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF127506-16, STALIF C FLX, 12MM x 7.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF128506-16, STALIF C FLX, 12MM x 8.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF129506-16, STALIF C FLX, 12MM x 9.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF121106-16, STALIF C FLX, 12MM x 10.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF121206-16, STALIF C FLX, 12MM x 11.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF145506-16, STALIF C FLX, 14MM x 5.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF146506-16, STALIF C FLX, 14MM x 6.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF147506-16, STALIF C FLX, 14MM x 7.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF148506-16, STALIF C FLX, 14MM x 8.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF149506-16, STALIF C FLX, 14MM x 9.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF141106-16, STALIF C FLX, 14MM x 10.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF141206-16, STALIF C FLX, 14MM x 11.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF165506-16, STALIF C FLX, 16MM x 5.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF166506-16, STALIF C FLX, 16MM x 6.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF167506-16, STALIF C FLX, 16MM x 7.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF168506-16, STALIF C FLX, 16MM x 8.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF169506-16, STALIF C FLX, 16MM x 9.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF161106-16, STALIF C FLX, 16MM x 10.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF161206-16, STALIF C FLX, 16MM x 11.5MM x 6DEG, 16.5 ML
SCF125509-16, STALIF C FLX, 12MM x 5.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF126509-16, STALIF C FLX, 12MM x 6.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF127509-16, STALIF C FLX, 12MM x 7.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF128509-16, STALIF C FLX, 12MM x 8.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF129509-16, STALIF C FLX, 12MM x 9.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF121109-16, STALIF C FLX, 12MM x 10.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF121209-16, STALIF C FLX, 12MM x 11.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF145509-16, STALIF C FLX, 14MM x 5.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF146509-16, STALIF C FLX, 14MM x 6.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF147509-16, STALIF C FLX, 14MM x 7.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF148509-16, STALIF C FLX, 14MM x 8.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF149509-16, STALIF C FLX, 14MM x 9.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF141109-16, STALIF C FLX, 14MM x 10.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF141209-16, STALIF C FLX, 14MM x 11.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF165509-16, STALIF C FLX, 16MM x 5.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF166509-16, STALIF C FLX, 16MM x 6.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF167509-16, STALIF C FLX, 16MM x 7.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF168509-16, STALIF C FLX, 16MM x 8.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF169509-16, STALIF C FLX, 16MM x 9.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF161109-16, STALIF C FLX, 16MM x 10.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF161209-16, STALIF C FLX, 16MM x 11.5MM x 9DEG, 16.5 ML
SCF127515-16, STALIF C FLX, 12MM x 8.5MM x 15DEG, 16.5 ML
SCF128515-16, STALIF C FLX, 12MM x 7.5MM x 15DEG, 16.5 ML
SCF129515-16, STALIF C FLX, 12MM x 9.5MM x 15DEG, 16.5 ML
SCF121115-16, STALIF C FLX, 12MM x 10.5MM x 15DEG, 16.5 ML
SCF121215-16, STALIF C FLX, 12MM x 11.5MM x 15DEG, 16.5 ML
SCF147515-16, STALIF C FLX, 14MM x 7.5MM x 15DEG, 16.5 ML
SCF148515-16, STALIF C FLX, 14MM x 8.5MM x 15DEG, 16.5 ML
SCF149515-16, STALIF C FLX, 14MM x 9.5MM x 15DEG, 16.5 ML
SCF141115-16, STALIF C FLX, 14MM x 10.5MM x 15DEG, 16.5 ML
SCF141215-16, STALIF C FLX, 14MM x 11.5MM x 15DEG, 16.5 ML
SCF167515-16, STALIF C FLX, 16MM x 7.5MM x 15DEG, 16.5 ML
SCF168515-16, STALIF C FLX, 16MM x 8.5MM x 15DEG, 16.5 ML
SCF169515-16, STALIF C FLX, 16MM x 9.5MM x 15DEG, 16.5 ML
SCF161115-16, STALIF C FLX, 16MM x 10.5MM x 15DEG, 16.5 ML
SCF161215-16, STALIF C FLX, 16MM x 11.5MM x 15DEG, 16.5 ML
SCF125500-21, STALIF C FLX, 12MM x 5.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF126500-21, STALIF C FLX, 12MM x 6.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF127500-21, STALIF C FLX, 12MM x 7.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF128500-21, STALIF C FLX, 12MM x 8.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF129500-21, STALIF C FLX, 12MM x 9.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF121100-21, STALIF C FLX, 12MM x 10.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF121200-21, STALIF C FLX, 12MM x 11.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF145500-21, STALIF C FLX, 14MM x 5.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF146500-21, STALIF C FLX, 14MM x 6.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF147500-21, STALIF C FLX, 14MM x 7.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF148500-21, STALIF C FLX, 14MM x 8.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF149500-21, STALIF C FLX, 14MM x 9.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF141100-21, STALIF C FLX, 14MM x 10.5MM x 00DEG, 21ML
SCF141200-21, STALIF C FLX, 14MM x 11.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF165500-21, STALIF C FLX, 16MM x 5.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF166500-21, STALIF C FLX, 16MM x 6.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF167500-21, STALIF C FLX, 16MM x 7.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF168500-21, STALIF C FLX, 16MM x 8.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF169500-21, STALIF C FLX, 16MM x 9.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF161100-21, STALIF C FLX, 16MM x 10.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF161200-21, STALIF C FLX, 16MM x 11.5MM x 00DEG, 21 ML
SCF125506-21, STALIF C FLX, 12MM x 5.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF126506-21, STALIF C FLX, 12MM x 6.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF127506-21, STALIF C FLX, 12MM x 7.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF128506-21, STALIF C FLX, 12MM x 8.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF129506-21, STALIF C FLX, 12MM x 9.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF121106-21, STALIF C FLX, 12MM x 10.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF121206-21, STALIF C FLX, 12MM x 11.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF145506-21, STALIF C FLX, 14MM x 5.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF146506-21, STALIF C FLX, 14MM x 6.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF147506-21, STALIF C FLX, 14MM x 7.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF148506-21, STALIF C FLX, 14MM x 8.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF149506-21, STALIF C FLX, 14MM x 9.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF141106-21, STALIF C FLX, 14MM x 10.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF141206-21, STALIF C FLX, 14MM x 11.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF165506-21, STALIF C FLX, 16MM x 5.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF166506-21, STALIF C FLX, 16MM x 6.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF167506-21, STALIF C FLX, 16MM x 7.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF168506-21, STALIF C FLX, 16MM x 8.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF169506-21, STALIF C FLX, 16MM x 9.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF161106-21, STALIF C FLX, 16MM x 10.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF161206-21, STALIF C FLX, 16MM x 11.5MM x 6DEG, 21 ML
SCF125509-21, STALIF C FLX, 12MM x 5.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF126509-21, STALIF C FLX, 12MM x 6.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF127509-21, STALIF C FLX, 12MM x 7.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF128509-21, STALIF C FLX, 12MM x 8.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF129509-21, STALIF C FLX, 12MM x 9.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF121109-21, STALIF C FLX, 12MM x 10.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF121209-21, STALIF C FLX, 12MM x 11.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF145509-21, STALIF C FLX, 14MM x 5.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF146509-21, STALIF C FLX, 14MM x 6.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF147509-21, STALIF C FLX, 14MM x 7.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF148509-21, STALIF C FLX, 14MM x 8.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF149509-21, STALIF C FLX, 14MM x 9.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF141109-21, STALIF C FLX, 14MM x 10.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF141209-21, STALIF C FLX, 14MM x 11.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF165509-21, STALIF C FLX, 16MM x 5.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF166509-21, STALIF C FLX, 16MM x 6.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF167509-21, STALIF C FLX, 16MM x 7.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF168509-21, STALIF C FLX, 16MM x 8.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF169509-21, STALIF C FLX, 16MM x 9.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF161109-21, STALIF C FLX, 16MM x 10.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF161209-21, STALIF C FLX, 16MM x 11.5MM x 9DEG, 21 ML
SCF127515-21, STALIF C FLX, 12MM x 8.5MM x 15DEG, 21 ML
SCF128515-21, STALIF C FLX, 12MM x 7.5MM x 15DEG, 21 ML
SCF129515-21, STALIF C FLX, 12MM x 9.5MM x 15DEG, 21 ML
SCF121115-21, STALIF C FLX, 12MM x 10.5MM x 15DEG, 21 ML
SCF121215-21, STALIF C FLX, 12MM x 11.5MM x 15DEG, 21 ML
SCF147515-21, STALIF C FLX, 14MM x 7.5MM x 15DEG, 21 ML
SCF148515-21, STALIF C FLX, 14MM x 8.5MM x 15DEG, 21 ML
SCF149515-21, STALIF C FLX, 14MM x 9.5MM x 15DEG, 21 ML
SCF141115-21, STALIF C FLX, 14MM x 10.5MM x 15DEG, 21 ML
SCF141215-21, STALIF C FLX, 14MM x 11.5MM x 15DEG, 21 ML
SCF167515-21, STALIF C FLX, 16MM x 7.5MM x 15DEG, 21 ML
SCF168515-21, STALIF C FLX, 16MM x 8.5MM x 15DEG, 21 ML
SCF169515-21, STALIF C FLX, 16MM x 9.5MM x 15DEG, 21 ML
SCF161115-21, STALIF C FLX, 16MM x 10.5MM x 15DEG, 21 ML
SCF161215-21, STALIF C FLX, 16MM x 11.5MM x 15DEG, 21 ML
SCF1255-D, STALIF C FLX, 12MM x 5.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1265-D, STALIF C FLX, 12MM x 6.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1275-D, STALIF C FLX, 12MM x 7.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1285-D, STALIF C FLX, 12MM x 8.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1295-D, STALIF C FLX, 12MM x 9.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1211-D, STALIF C FLX, 12MM x 10.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1212-D, STALIF C FLX, 12MM x 11.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1455-D, STALIF C FLX, 14MM x 5.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1465-D, STALIF C FLX, 14MM x 6.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1475-D, STALIFC FLX, 14MM x 7.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1485-D, STALIF C FLX, 14MM x 8.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1495-D, STALIF C FLX, 14MM x 9.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1411-D, STALIF C FLX, 14MM x 10.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1412-D, STALIF C FLX, 14MM x 11.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1655-D, STALIF C FLX, 16MM x 5.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1665-D, STALIF C FLX, 16MM x 6.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1675-D, STALIF C FLX, 16MM x 7.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1685-D, STALIF C FLX, 16MM x 8.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1695-D, STALIF C FLX, 16MM x 9.5MM, 16.5 ML DOMED
SCF1611-D, STALIF C FLX, 16MM x 10.5MM, 16.5 ML DOMED